
UCHWAŁA NR LV/  317 /2014
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/204/12 z dnia 29 listopada 2012 roku 
w sprawie podziału gminy Obrazów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz.594 z póź. zm.) oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112 z póź.zm.) działając na wniosek  Wójta Rada Gminy w Obrazowie  uchwala co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXXII/204/12 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie 
podziału gminy Obrazów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Obrazów i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu  Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Stanisław Jędral

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 1393



Załącznik Nr 1                                                  

do  Uchwały  

Rady Gminy w Obrazowie 

Nr LV/ 317 /2014 

         z dnia 15 kwietnia 2014r. 

 

 

 

  
 

 

 

Nr 

Obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodów głosowania 

 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

1 Sołectwa: Obrazów, Dębiany, 

Lenarczyce, Malice, Wierzbiny, 

Żurawica 

Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Obrazowie 120 

27-641 Obrazów  

 

2 Sołectwa: Głazów, Rożki, 

Węgrce 

Szkoła Podstawowa w 

Głazowie 80 

27-641 Obrazów 

 

3 Sołectwa: Kleczanów, Komorna, 

Święcica 

Szkoła Podstawowa w 

Kleczanowie 145 

27-641 Obrazów 

 

4 Sołectwa: Bilcza, Jugoszów, 

Piekary, Świątniki, Zdanów 

Szkoła Podstawowa w Bilczy 

75 

27-641 Obrazów  

 

5  Sołectwa:  Chwałki, Sucharzów 

 

Kwasek i Spółka Sp. J 
Chwałki 72 A 
27-600 Sandomierz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1393


		2014-04-17T12:59:29+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




